

# Deltafix Holding ApS

Birkevænget 5, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 32 03 10

## Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/11 2018

Dirigent:

  
.....





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Deltafix Holding ApS
Adresse, postnr., by	Birkevænget 5, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	28 32 03 10
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Telefon	76 83 01 40
Direktion	Hans Pedersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er investering i ejendom, værdipapirer og investering i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 203.437 kr. mod et overskud på 245.547 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 2.069.643 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>Bruttofortjeneste</b>	139.729	182.158
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.038	-36.038
	Andre driftsomkostninger	-12.000	-9.500
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	91.691	136.620
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	136.290	145.438
2	Finansielle indtægter	20.922	20.491
	Finansielle omkostninger	-26.389	-28.784
	<b>Resultat før skat</b>	222.514	273.765
3	Skat af årets resultat	-19.077	-28.218
	<b>Årets resultat</b>	<b>203.437</b>	<b>245.547</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	103.400
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	-225.000
	Overført resultat	97.637	367.147
		<b>203.437</b>	<b>245.547</b>





## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.452.097	1.488.135
		<u>1.452.097</u>	<u>1.488.135</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)	631.728	495.438
		<u>631.728</u>	<u>495.438</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.083.825</u>	<u>1.983.573</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	487.662	551.989
	Andre tilgodehavender	6.931	4.472
		<u>494.593</u>	<u>556.461</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	0	137
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>494.593</u>	<u>556.598</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.578.418</u>	<u>2.540.171</u>



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.838.843	1.741.206
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.069.643</u>	<u>1.969.606</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	12.515	12.259
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>12.515</u>	<u>12.259</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	377.198	433.858
		<u>377.198</u>	<u>433.858</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser</b>	56.662	54.380
	Gæld til banker	910	0
	Skyldig selskabsskat	18.821	27.968
	Anden gæld	42.669	42.100
		<u>119.062</u>	<u>124.448</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>496.260</u>	<u>558.306</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.578.418</u>	<u>2.540.171</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.741.206	103.400	1.969.606
Overført via resultatdisponering	0	97.637	105.800	203.437
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	1.838.843	105.800	2.069.643

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Deltafix Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles opkrævet huslejebetalinger.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
---------------------	-------

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor- ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

- 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til gældsforpligtelsen.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

kr.	2017/18	2016/17
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.922	20.420
Andre finansielle indtægter	0	71
	<u>20.922</u>	<u>20.491</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.821	27.968
Årets regulering af udskudt skat	256	250
	<u>19.077</u>	<u>28.218</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juli 2017		<u>1.928.544</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>1.928.544</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		440.409
Årets afskrivninger		<u>36.038</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>476.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>1.452.097</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)</b>
Kostpris 1. juli 2017		<u>869.385</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>869.385</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017		-373.947
Årets resultat		<u>136.290</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018		<u>-237.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>631.728</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
Deltafix ApS	Juelsminde	100,00 %	631.728	136.290

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 125.742 kr. senere end 5 år fra balancedagen.



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for kreditforening, 436 t.kr. er stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 1.452 t.kr.